
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 730 – VIІІ                                                                                28 вересня 2022 року 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель, що перебувають у запасі, на території с. Фонтанка 

Фонтанської сільської ради Лиманського району Одеської області, кадастрові 

номери 5122786400:02:001:3708, 5122786400:02:002:1669, 

5122786400:02:003:0324, 5122786400:02:002:1752 

 

Відповідно до ст.ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве  самоврядування», 

ст.ст. 12, 122, 123, 124, 134, 186 Земельного кодексу України, розглянувши 

клопотання директора ТОВ «Одеський земельний центр» Братінова І.І. та технічну 

документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель, що перебувають в запасі, 

враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території,  Фонтанська сільська рада Одеського 

району Одеської області, - 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель, що перебувають у запасі, на території с. Фонтанка Фонтанської сільської 

ради Лиманського району Одеської області, а саме: 

- земельна ділянка кадастровий номер 512786400:02:001:3708, загальною 

площею 0,0360 га, цільове призначення – землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам, категорія земель – землі житлової та громадської забудови, вид 

використання земельної ділянки– для розміщення дитячого майданчика, яка 

розташована за адресою: Одеська область, Лиманський район, с. Фонтанка, вул. 

Центральна, б/н; 

- земельна ділянка кадастровий номер 5122786400:02:003:0324, загальною 

площею 0,1112 га, цільове призначення – землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам), категорія земель – землі житлової та громадської забудови, 



вид використання земельної ділянки – для розміщення дитячого майданчика, яка 

розташована за адресою: Одеська область, Лиманський район, с. Фонтанка, вул. 

Гоголя, б/н; 

- земельна ділянка кадастровий номер 5122786400:02:002:1752, загальною 

площею 0,0276 га, цільове призначення – землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або користування чи юридичним особам), 

категорія земель - землі житлової та громадської забудови, вид використання – для 

розміщення дитячого майданчика, яка розташована за адресою: Одеська область, 

Лиманський район, с. Фонтанка, просп. Висоцького, б/н; 

- земельна ділянка кадастровий номер 5122786400:02:002:1669, загальною 

площею 0,0207 га, цільове призначення – землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам), категорія земель – землі житлової та громадської забудови, 

вид використання земельної ділянки – для розміщення дитячого майданчика, яка 

розташована за адресою: Одеська область, Лиманський район, с. Фонтанка, вул. 

Молодіжна, б/н 

2. Доручити сільському голові від імені Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області здійснити реєстрацію права комунальної власності на 

земельні ділянки, що перебувають у запасі, на території с. Фонтанка Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області, а саме: 

- земельна ділянка кадастровий номер 512786400:02:001:3708, загальною 

площею 0,0360 га, цільове призначення – землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам, категорія земель – землі житлової та громадської забудови, вид 

використання земельної ділянки– для розміщення дитячого майданчика, яка 

розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Фонтанка, вул. 

Центральна, б/н; 

- земельна ділянка кадастровий номер 5122786400:02:003:0324, загальною 

площею 0,1112 га, цільове призначення – землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам), категорія земель – землі житлової та громадської забудови, 

вид використання земельної ділянки – для розміщення дитячого майданчика, яка 

розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Фонтанка, вул. 

Гоголя, б/н; 

- земельна ділянка кадастровий номер 5122786400:02:002:1752, загальною 

площею 0,0276 га, цільове призначення – землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або користування чи юридичним особам), 

категорія земель  - землі житлової та громадської забудови, вид використання – для 

розміщення дитячого майданчика, яка розташована за адресою: Одеська область, 

Одеський район, с. Фонтанка, просп. Висоцького, б/н; 

- земельна ділянка кадастровий номер 5122786400:02:002:1669, загальною 

площею 0,0207 га, цільове призначення – землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам), категорія земель – землі житлової та громадської забудови, 

вид використання земельної ділянки – для розміщення дитячого майданчика, яка 



розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Фонтанка, вул. 

Молодіжна, б/н. 

 3. Відділу земельних відносин Фонтанської сільської ради внести відповідні 

зміни до земельно-облікових документів.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території 

(Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                                                                               Н.Г. Крупиця 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


